鄂州建直机关党委〔2016〕17号
关于印发《市建委开展“学全会精神、保全年目标”支部主题党日活动方案》的通知

园林局党委，委属各党（总）支部：

现将《市建委开展“学全会精神、保全年目标”支部主题党日活动方案》印发给你们，请认真贯彻落实。

中共鄂州市城乡建设委员会直属机关委员会

2016年11月11日

  鄂州市建委办公室                      2016年11月11日印发
市建委开展“学全会精神、保全年目标”
支部主题党日活动方案
一、活动主题：

根据市委“两学一做”学习教育协调小组《关于在全市基层党组织中开好“学全会精神、保全年目标”支部主题党日的通知》（鄂州学组发〔2016〕18号）要求，以“学全会精神、保全年目标”为主题，紧扣十八届六中全会精神，坚持党要管党必须从党内政治生活管起，从严治党必须从党内政治生活严起，牢固树立政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识，在打赢灾后重建、精准扶贫、决战四季度“三大战役”、服务航空都市区建设主战场中担当作为、奋发有为，以优异成绩迎接市第七次党代会胜利召开。
二、活动时间：

2016年11月24日下午。

三、活动地点：

委机关第一支部、第二支部在21楼会议室；其他党支部自行安排活动地点。

四、参加人员：

委系统各党支部及全体党员。

五、活动议程：

（一）市建委机关

第一阶段：集中学习

1、重温入党誓词。

2、集体诵读党章。

3、集中缴纳本月党费，补缴不足额党费。

4、学习有关文件：原原本本传达学习党的十八届六中全会精神、习近平总书记系列重要讲话精神、《关于新形势下党内政治生活的若干准则》和《中国共产党党内监督条例》。
第二阶段：警示教育

组织观看《永远在路上》专题片。
第三阶段：宣讲党课

以微党课的形式，请委机关二支部书记樊淑琴同志围绕“学全会精神、保全年目标”主题，宣讲解读党的十八届六中全会精神。
第四阶段：主题讨论
1、通报情况。通报市建委基层党建“8+1”重点任务推进情况，通报中央、省、市巡查督查反馈问题的整改情况，通报“两代表一委员”选举产生情况。

2、主题讨论。围绕贯彻党的十八届六中全会精神，机关党员结合思想和工作实际，开展“三对照三谈”讨论，即：对照《准则》、《条例》谈体会，对照党内政治生活现状谈问题，对照保全年目标谈打算。
3、民主议事。审议市建委上半年党务、政务、财务运行情况及《鄂州市建委“促一方发展、包一方平安”工作方案》。

4、志愿服务。结合市建委服务航空都市区建设、决战四季度工作，组织全体党员干部开展志愿服务活动。
（二）其他党组织

可参照市建委机关安排，结合实际确定活动议程，报委“两学一做”办备案。

六、活动要求：

1、要统筹谋划全面学。委各级基层党组织要把学习十八届六中全会精神作为当前和今后一段时间的重大政治任务，精心组织开好支部主题党日，制定周密学习计划和方案，采取个人自学、专家导学、干部讲学、新媒体送学等方式，推动广大党员干部集中学、自觉学、掌上网上学，全面准确掌握全会精神，力求学深学透、融会贯通。在开展支部主题党日集中学的同时，每周至少进行一次夜学，每次不少于一个小时，通过“一人讲、大家议、书记评”督促全体党员系统学。
2、要强化责任全面查。各级基层党组织要担负起严肃党内政治生活责任，主要领导要认真履行主体责任，确保时度效。委“两学一做”办要用好问责“指挥棒”，对行动迟缓、工作不落实和走过场、搞形式主义、弄虚作假等突出问题单位和负责人，要通报处理，严肃问责。

3、要聚焦问题全面改。坚持问题导向，针对省、市“两学一做”学习教育集中督查中反馈的我委党费收缴方面存在的问题，举一反三，深入检视，对照反思，认真整改。委系统全体共产党员特别是党员领导干部，要对照《准则》、《条例》，联系思想、工作、生活、作风实际，联系个人成长进步经历、岗位职能、履职尽责情况，深入检视党内政治生活弱化、不作为、不担当等问题，不断增强自身从严、本级从严、现在从严的意识，努力形成层层担当、人人担当、共同担当的局面。

4、要立足岗位全面做。坚持以学促做、以知促行，认真抓好“两学一做”学习教育，以党章党规为基本遵循，以系列讲话精神为引领，在保全年目标中进一步把合格的标尺立起来、把做人做事的底线划出来、把党员的先锋形象树起来，不忘初心、继续前进。以“第一力度”抓好发展“第一要务”，把思想和行动统一到“大干一百天，决战四季度，以实干实绩迎接第七次党代会召开”决策部署上来，奋力推进大灾大干、大灾大建、大灾大变，全面完成全年各项工作任务。

PAGE
1